aliqua parte argumentationes aduersariorum labefactare Auctor ad Herenn. 2. Ab ea parte Scribon. 53. Ab omni parte Idem 226. 227. *i. undique.* Et sine Praepos. Ea parte imponere Idem 229. Ab Orientis partibus virtutis tuae lumen, vt eluceat opto Cic. Fam. 12, 5. Plin. 7, 50 *ad finem*, Qua in re obseruatum, a meridianis partibus ad occasum solis pestilentiam semper ire. Nempe Partes pro regione hic ponuntur. Sic Vetant hoc alicubi venti: vt in Africa, et in Narbonensis prouinciae partibus Plin. 14, 1. De parte sinistra, vid. DE. Fulminat de parte Boreae Virg. Georg. 1, 370. Frequens in primis est Ex. Cic. pro Muraen. 42 c. 20 Quaestio peculatus Ex altera parte lacrimarum et squaloris, ex altera plena catenarum atque indicum. Ex magna parte, pro Plerumque Plin. 8, 54 *de simiis.* Scribon. 200. et Perorat. Magna ex parte 98. Quinctil. 10, 1 Ex magna parte Ciceronem, quantus est fecit. Assentiri alicui magna ex parte Cic. Att. 7, 3. Add. D. Brut. ad Cic. Fam. 11, 4. Omnino aut magna ex parte liberari Idem Tusc. 1, 1. Maiore ex parte Idem de Diuin. 2 c. 9. Multo maxima ex parte liberae religione domus Cic. de Arusp. Resp. 11 c. 6. Omittitur interdum Praepositio v. g. Omni parte sua Scribon. Ep. Et c. 230 Ea parte, qua tollenda. Dimidia parte Suet. Iul. c. 41, 2 et 5. Id. Domit. c. 7, 6. Plin. 37, 11 Melichloron est geminus: parte flauus, parte melleus. Virg. Aen. 8, 683 Hinc Augustus agens Italos in praelia Caesar. Et paullo post, Parte alia ventis, et diis Agrippa secundis Arduus, agmen agens. Sic Partibus, pro Ex partibus vel In partibus. Paterc. 2, 38, 1 Vt quae facilius, quam partibus, simul vniuersa conspici possint. Idem 2, 38, 4 Inde varie possessa et saepe amissa partibus, ductu Augusti facta stipendiaria. De Hispania. Columel. 2, 3 Non multum, nec vniuersum cibum, sed partibus et paulatim praebere conuenit. Partibus locare Plin. Ep. 9, 37. *i. per partes.* Sed frequentius exprimitur Ex. Quinctil. 6, 3, 90 Pisces Ex parte adusti et versati. Dimidia Ex parte sacerdotes non habebit Romanus populus Cic. pro Domo 38 c. 14. Idem Q. Frat. 3, 1 Quod tibi mea permissio mansionis tuae grata est, id ego summo meo dolore et desiderio, tamen ex parte gaudeo. Ex aliqua parte Scribon. 56. Aliqua ex parte Idem 53. 105. Cic. Att. 3, 14. Idem Verr. 1, 76 Grandis natu parens adductus ad supplicium, Ex altera parte filius. Ex altera parte grauiter, ex altera acute extrema sonant Cic. in Somn. Scip. 11. De motu caeli. Idem ibid. 15 E quibus duos maxime inter se diuersos, et caeli verticibus ipsis Ex vtraque parte subnixos, obriguisse pruina vides. De cingulis caeli. Ex omni parte diligentissime aliquid considerare Cic. de Diuin. 2, 32 c. 13. Ostendit se ex omnibus partibus amor tuus in his literis Idem Fam. 5, 15 *pr.* In parte aliqua apud aliquam haerere Ter. Eun. 5, 9, 25. In lauta et bene aucta parte esse Idem Heaut. 4, 5, 50. Sed Bentl. Omnes te in lauta esse et bene aucta se putant, eadem sententia, sed phrasi et versu commodiore. In parte, pro Partim. Quinctil. 5, 7 Patronorum in parte expeditior, in parte difficilior interrogatio est. In hac parte, In parte causae, vel laboris, In partem, et In partem dimidiam, vid. IN Praep. Ire aliam in partem Lucret. 4, 448. Abundare in omnem partem, vid. ABVNDO. In vtramque partem, vid. IN Praep. In vtramque partem magna est vis in fortuna vel ad secundas res, vel ad aduersas Cic. Off. 2, 19 c. 6. Neutram in partem sine hominum opibus et studiis haec effici possunt Idem ibid. 2, 19. Et Fam. 13, 1 Sed id, quod mea intelliges, tua Nullam in partem interesse; ita mihi des, etc. In eam partem accipio Ter. Eun. 5, 2, 37. Cic. in Catil. 4, 3 Moueor his rebus omnibus, sed in eam partem, vt salui sint vobiscum omnes. Peccare in eam partem quae cautior est Idem pro Rosc. Amer. 56. Et Att. 8 Quod plura in eam partem verba fecerim, potest fieri, quod sit in multis quaestionibus, vt res verbosior haec fuerit, illa verior. In partes diuisum medicamentum Scribon. 207 *de emplastris.* Distrahuntur in contrarias partes impotentium cupiditates Cic. Tusc. 5, 60. In contrarias partes omnium rerum facultas ex iisdem locis suppeditatur Idem de Orat. 2, 215. In contrarias partes fluxerunt flumina Cic. de Diuin. 1, 78. Varias in partes rapere animum Virg. Aen. 4, 286. In omnes partes versabat animum Idem ibid. 4, 630. In omnes partes: pro Omnibus modis. Cic. Att. 11 Brundisii iacere, In omnes partes est molestum. In omnes partes huius vitae praecipis confirmari potest Cic. Off. 1, 7. In omnes partes aliquem defendere Idem Fam. 5, 10. In omnes partes multos fallere Idem pro Sext. 51. Et Fam. 4, 10 Sed, quum leuiora non multo essent, quae audirentur, quam quae viderentur: suspicarer autem multum interesse rei familiaris tuae, te quamprimum venire, idque In omnes partes valeret: putavi ea de re te esse admonendum. In omnibus partibus argumentationes aduersariorum tentare Auctor ad Herenn. 2. In optimam partem accipere, *i. Boni consulere, et bene interpretari.* Cic. Att. 10, 3 Caesar mihi ignoscit per literas, quod non venerim: seseque In optimam partem id accipere dicit. Add. Idem ibid. 11, 7. Cognosci In partem optimam, vid. COGNOSCO. Peiorem In partem versa et mutata sunt omnia Cic. pro Rosc. Amer. . . Peiorem In partem liquitur aetas Lucret. 2, 1131. Mitioerem In partem interpretari, vid. MITIS. Cic. pro Muraen. c. 31. Rapere In peiorem partem Ter. Adelph. prol. v. 3. In deteriores partes retro cedere Lucret. 2, 507. Cic. pro Caecin. 12 M. Fulcinus adolescens mortuus est: haeredem P. Cessennium fecit: vxori grande pondus argenti, matricque partem bonorum maiorem legauit. Itaque In partem mulieres vocatae sunt. Per partes totum bibere Scribon. 135. Pro parte, quantum cuique assignatum, atque adeo praestandum est. Ouid. Fast. 4, 301 Quisquis adest operi plus quam Pro parte laborat, Adiuuat et fortes voce sonante manus. Sallust. de rep. ord. extr. A me quidem pro virili parte dictum et adiutum fuerit. Cic. Fam. 15, 15 Quibus aliquid opis fortasse ego pro mea, tu pro tua, Pro sua quisque parte ferre potuisset. Idem Verr. 4, 81 Praecipue, quod in his artibus Pro mea parte verbor, quarum ille princeps fuit. Et Fam. 3, 10 Pro sua parte, vt ita fieret, adiuuare. In his videtur ad illam Partis significationem respici, qua ad actores et histriones primum, deinde ad alia munera pertinet, de qua mox n. 6. 5 Observaciones aliquot hic ponemus: Ter. Heaut. 4, 1, 35 Si moreretur, ne expers partis esset de nostris bonis. Plaut. Men. 3, 2, 14 Satur hic loquitur de me et de parti mea, in coena. Pars, in corpore. Cels. 2, 11 Vfus autem cucurbitulae praecipuus est, vbi non in toto corpore, sed in parte aliqua vitium est, quam exhauriri ad confirmandum valetudinem satis est. Qualibet parte corporis totius Scribon. 243. In omni parte corporis Idem 63. Ex interioribus partibus eruptio sanguinis Idem 77. Omnis partis corporis dolor Scribon. 90. Euocatur inflammatio in partes, quae conuinctae sunt Cels. 7, 7 *de Aegil.* Mutilatis partibus

trunca membra Ouid. in Ibin 547. Genitales partes corporis Lucret. 4, 1038. Obscenae partes Ouid. de Arte Am. 2, 584. Tegendas partes velare Idem Met. 3, 479. Pars, pro Initio eleganter sumitur. Cels. 4, 14 Parsque sanitatis est, vomitum esse suppressum. Sic Virg. Aen. 7, 266 Pars mihi pacis erit dextram tetigisse tyranni. Et Cic. Philipp. 11, 3 Mors in beneficii partem numeretur. Pars cum Verbo plurali distributioni inseruit, et significat Aliqui vel alii. Tacit. Hist. 5, 11, 3 Poscebant pericula pars virtute, multi ferocia. Ibidem 4, 23, 5 Alii praeliabantur, pars intus occulti muros subruebant. Conf. Tacit. Ann. 1, 24, 2. Et 3, 1, 3. Virg. Aen. 1, 216 Pars in frustra secant. Sallustio hoc sollemne esse, docet Curt. ad Sall. Cat. 1, 2. Suet. Vesp. c. 8 Milites pars victoriae fiducia, pars ignominiae dolore, ad omnem laetitiam audaciamque processerant. Virgo comitum pars vna mearum Ouid. Met. 2, 426. ¶ 6 Partes in comediis et fabulis, pro ipsa persona, quam quisque agit, et sermonibus, quos ex ea persona habet. Hinc primae partes sunt eius personae, quae frequentissime in scenam venit, et plurima loquitur. Et generatim Pars ac Partes ponuntur pro officio, proque iis omnibus, quae quis ob personam, quam suscipit, agit, dicit, facit, etc. Terent. in Prol. Phorm. 28 Quia primas partes qui aget, is erit Phormio. Et Heaut. Prol. 1 Partes seni dare, quae sunt adolescentium. Et v. 10 Quamobrem has partes didicerim. Cic. Att. 13, 19 de Oratore suo, Puero me hic sermo inducitur, vt nullae esse possent partes meae. Primarum partium actores saepius in scenam progrediebantur: secundarum, et tertiarum, qui minus, minusque, auctore Paediano. Actores enim secundarum partium omnia summissa agunt, inquit Porphyrio. Cic. Diu. in Caecil. 48 c. 15 Vt in actoribus Graecis fieri videmus, saepe illum, qui est secundarum aut tertiarum partium, quam possit aliquanto clarius dicere, quam ipse primarum, multum summittere, vt ille princeps quam maxime excellat. Hor. Epist. 1, 18, 14

Sic nutum diuitis horret,  
Sic iterat voces, et verba cadentia tollit  
Vt puerum saeuo credas dictata magistro,  
Reddere, vel partes mimum tractare secundas.

Vet. Schol. Primae partes sunt dictatoris, secundae mimi, qui refert dicta prioris. Primarum partium esse Cic. pro Flacc. 65. Esti vtrique primas, priores tamen libenter deferunt Laelio Cic. de Clar. Orat. c. 21 subint. partes. Priores partes habere apud aliquam meretricem Ter. Eun. 1, 2, 71. Contrarium, In parte aliqua haerere apud aliquem Idem ibid. 5, 9, 25. Cic. Q. Frat. 3, 4 Tibi istius generis in scribendo priores partes tribuo, quam mihi, i. Pluris facio. Primas in dicendo partes alicui concedere Cic. Diu. Verr. 49. Meae, tuae, etc. partes sunt, pro Meum officium. Idem Fam. 11, 14 Si ita est, omnia faciliora: sin aliter, magnum negotium, cuius exitum non extimesco, tuae partes sunt. Cic. Att. 7, 25 Sin erit bellum, vt video fore, meae partes non desiderabuntur. Non sunt meae partes id facere Idem Verr. 3, 65. Hor. de Arte Poët. 314 Quod sit conscripti, quod iudicis officium, quae Partes in bellum missi ducis. Cic. de Diuin. 1, 105 Quid de auguribus loquar? tuae partes sunt; tuum, inquam, auspiciorum patrociniū debet esse. Ter. Phorm. 5, 5, 9 Vicissim partes tuas Acturus est. A. quas? P. vt fugitet patrem. Te suas rogauit rursus vt ageres, causam vt pro se diceres. Vbi Donatus, qui suam legit, Partem iterum subaudiamus: et est ἑσῶμα a superiore. Sed praestat ex optimis libris cum Faerno et Bentl. legere suas. Ouid. Fast. 6, 70 Blandior, et partes paene rogantis ago. Agere partes lenitatis et misericordiae Cic. pro Muraen. 6. Defende partes tuas Plaut. Milit. 3, 1, 213. Cic. Off. 1, 98 c. 28 Nobis cum a natura constantiae, moderationis, temperantiae, verecundiae partes Datae sint. Hinc ad negotia alia transfertur. Deposcere partes Cic. pro Rosc. Amer. 9. Mea pars est mihi nemini cedit, fac vt tua caeteros vincat, de prouincia, et magistratu urbano Cic. Q. Frat. 1, 1, 34 c. 15. Duras fratris partes praedicat, i. conditionem Ter. Eun. 2, 3, 62. Etiam Singul. Partem meam loquendi trado tibi Plaut. Afin. 3, 1, 14. Hinc formula Pro parte mea, etc. De qua egimus n. 4. Cic. Verr. 4, 81 Est aliqua mea pars virilis, quod eius ciuitatis sum, quam ille amplam, etc. Cic. in Vatin. 29 Erogarisne pecunias ex aerario tuis legibus: Eripuerisne partes illo tempore carissimas partim a Caesare, partim a publicanis. Excipit has partes Nepos 10, 8, 3. Imponere partes alicui, vid. IMPONO. Imponere duriores partes alicui Anton. ad Cic. sub Att. 10, 8. Hor. de Arte Poët. 177 Ne forte seniles Mandentur iuueni partes pueroque viriles. Obtinere accusatoris partes Cic. pro Quint. 8. Omittere suas partes Quinctil. 1, 1. Peragere partes suas, vid. PERAGO. Dignitatis et libertatis partem nullam in posterum sibi Relinquere Cic. Fam. 1, 9. Subire partes Quinctil. 6, 1. Cic. Verr. 4, 79 c. 36 Cur ego tuas partes Suscipio? cur tuum onus sustineo? Suscipiam partes, quas alienas esse arbitrabar Idem ibid. 4 c. 37. Suscipere officia et partes pro aliquo Cic. in Vatin. 35. Suscipere officia et partes imperatoris Idem Fam. 3, 12. Et . . . Quas enim partes mihi ipse Sumseram, eas occuparit oratio tua. Cic. de Arusp. Resp. 61 Atque ego hanc orationem P. C. tam tristem, tam grauem non suscepissem, non inquam, nisi hanc personam, et has partes honoribus Populi Romani vestris pluribus ornamentis mihi tributis ceberem et possem Sustinere. Sustinere petitoris partes Paull. in h. 2 D. Ne quis eum, qui in ius voc. vi eximat. Transactae partes Cic. de Orat. 2, 15. Tribuere aliquas partes alicui Idem de Nat. Deor. 1, 33. Conf. Torrent. ad Horat. Ep. 1, 18, 14. ¶ 7 Litigatores in iudicio Partes vocantur. Qui statuit aliquid parte inaudita altera Sen. Med. v. 199. Quo non alius potuit citius discere causas, vna tantum parte audita, saepe et neutra Id. de Morte Claud. Plin. in Panegy. . . Quo facilius, velut audita vtraque parte, dispiceres quid statuendum putares. Ter. Andr. 2, 5, 8 Nostrae partem timeo, quid hic respondeat. Quinctil. 4, 1 Partis aduersae patronus. Idem 5, 7 Turbantur enim, et a patronis diuersae partis inducuntur in laqueum. Hinc etiam in republica Pars, p. E. Hinc. Cic. Q. Frat. 2, 25 Damus operam, ne cuius animum offendamus, atque vt etiam ab iis ipsis, qui nos cum Caesare non coniunctos dolent, diligamur: ab aequis vero, aut etiam a propensis in hanc partem excolamur, et amemur. Cic. Fam. 13, 30 Quod fuerim moderatior temperatorque, quam in ea parte quisquam: id me maxime fecisse auctoritate Capitonis. Non quidquam illis partibus salubrius fuit Vell. 2, 52, 1. Plebs ad spem consulatus in partem reuocandam adspirare non audet Liu. 4, 35. Studium partium Tac. Hist. 1, 86, 3. Tanta lubido in partibus erat Sallust. Iugurth. 44. Languentibus partium animis Ammian. 14, 1. Descendere in partes Tacit. Ann. 15, 30, 105